
UCHWAŁA NR XIII/104/2019
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 20 listopada 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/256/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 
zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLI/256/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania 
do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość §1 ust.1. otrzymuje 
następujące, nowe brzmienie:

§ 1. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla następujących nauczycieli:

L.p. Stanowisko – typ (rodzaj) szkoły Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć

1.
Nauczyciel konsultant zatrudniony w Powiatowym Ośrodku 
Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku 35

2.
Pedagog, psycholog, logopeda, doradca zawodowy, terapeuta 
pedagogiczny 22

3. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu w szkole i na kwalifikacyjnym 
kursie zawodowym 20

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i ma zastosowanie od 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku

Andrzej Olech

Id: 3B5204FB-526C-435D-95D9-31DB98E155FD. Podpisany Strona 1




